2022 年 6 月 27 日
各 位

会 社 名 レーザーテック株式会社
代表者名 代表取締役社長 岡林 理

 (コード：6920 東証プライム市場)
問合せ先 経営企画部長 三澤 祐太朗
 (TEL.045-478-7111)

当社および当社子会社の従業員等に対する

譲渡制限付株式ユニット（RSU）付与制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、2022 年 6 月 27 日開催の取締役会において、一定の条件を満たす当社の従業員並

びに当社子会社の役員および従業員に対する譲渡制限付株式ユニット（RSU）付与制度の一

部を変更することにつき、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。本件

の詳細につきましては、2021 年 7 月 26 日付け「当社および当社子会社の従業員等に対する

譲渡制限付株式ユニット（RSU）付与制度の導入に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．変更の理由
 RSU の交付対象者のうち、一部の対象者については、例外的に交付株式数を変更するた

め。

２．変更の内容

変更前 変更後
（２）交付株式数等

・対象者一律に 100 株（通常賞与とは別

枠にて支給）

（２）交付株式数等
・原則、対象者に 100 株（通常賞与とは

別枠にて支給）

また、当社は、当社の従業員並びに当社子会社の役員および従業員に対する株式報酬制度

の適用に継続して取り組んでまいります。

以 上